

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ  
Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇO Nº 059/2023-PE/SRP

## Resultado da Homologação

### 0001 - ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML - . - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	650 Unidade	7,70	5.005,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

### 0002 - AVENTAL P/ USO DOMESTICO - PLATICOR - Valor Referência: 13,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PLATICOR	220 Unidade	6,50	1.430,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

### 0003 - BACIA MEDIA EM PLASTICO - MERCOMPLAST - Valor Referência: 27,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MERCOMPLAST	200 Unidade	14,50	2.900,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

### 0004 - BACIA PLASTICA GRANDE - ARQPLAST - Valor Referência: 30,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ARQPLAST	150 Unidade	18,10	2.715,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

### 0005 - COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES - . - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	2.000 Pacote	3,00	6.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

### 0006 - COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES - . - Valor Referência: 7,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	1.000 Pacote	4,50	4.500,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

### 0007 - COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML - PACOTE - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PACOTE	700 Pacote	2,75	1.925,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

### 0008 - DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360ML - . - Valor Referência: 14,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	710 Unidade	8,50	6.035,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

### 0009 - DETERGENTE LIQUIDO - ECONOMICO - Valor Referência: 50,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	ECONOMICO	753 Caixa	21,50	16.189,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0010 - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - TOQ - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	TOQ	230 Unidade	6,00	1.380,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0011 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA - CONDOR - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	1.223 Unidade	2,50	3.057,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0012 - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO - UNIDADE - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	300 Unidade	0,66	198,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0013 - GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO EM PACOTE COM 50 UNIDADES - PRAFESTA - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PRAFESTA	1.500 Pacote	3,80	5.700,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0014 - INSETICIDA AEROSSOL 300ML - - Valor Referência: 10,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	3.862 Unidade	7,58	29.273,96	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0015 - ISQUEIRO - - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	100 Unidade	3,70	370,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0016 - LIMPA ALUMÍNIO 500ML CX/24 UNI. - ALUMIL - Valor Referência: 62,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ALUMIL	66 Caixa	38,00	2.508,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0017 - LUSTRA MOVEIS 500ML - POLITRIZ - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	POLITRIZ	250 Unidade	5,00	1.250,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0018 - LUVA TAM G EM LATEX ANTIDERRAPANTE - PAR - Valor Referência: 12,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PAR	885 Par	3,10	2.743,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



**0019 - LUVA TAM M EM LATEX ANTIDERRAPANTE - PAR - Valor Referência: 10,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PAR	1.385 Par	3,10	4.293,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0020 - PÁ PARA LIXO - VASSOUCARD - Valor Referência: 11,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	VASSOUCARD	150 Unidade	5,35	802,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0021 - PANO DE CHÃO 45X70CM - DANTEX - Valor Referência: 6,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	DANTEX	900 Unidade	3,99	3.591,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0022 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES DIMENSÕES DE 10CM X 300M - - Valor Referência: 55,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	400 Fardo	38,70	15.480,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0023 - PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL - SCALA - Valor Referência: 7,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	SCALA	100 Pacote	5,00	500,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0024 - PRATO DESCARTAVEL N12 - FORFEST - Valor Referência: 6,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	FORFEST	3.000 Pacote	1,66	4.980,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0025 - PRATO DESCARTAVEL N18 - MARATA - Valor Referência: 7,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	MARATA	2.000 Pacote	2,76	5.520,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0026 - PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA 8CM PCT C/ 12 UNIDADES - TOTTO - Valor Referência: 7,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	TOTTO	285 Pacote	4,00	1.140,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0027 - RODO C/2 LAMINAS EM BORRACHA MEDINDO 40 CM CABO DE MADEIRA - DANTEX - Valor Referência: 14,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	DANTEX	3.030 Unidade	8,00	24.240,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0028 - SABAO EM BARRA GLICERINADO 1KG - DUREI - Valor Referência: 12,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S S DA COSTA	DUREI	12.555 Quilo	7,90	99.184,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
--------------	-------	--------------	------	-----------	---

**0029 - SABÃO EM PÓ - 1 - GUARANI - Valor Referência: 66,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	GUARANI	78 Fardo	48,00	3.744,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0030 - SACO P/ LIXO 15L PRETO - LIRIO - Valor Referência: 7,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	LIRIO	6.006 Pacote	2,37	14.234,22	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0031 - SACO P/ LIXO 30L PRETO - FAMILY - Valor Referência: 8,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	FAMILY	6.256 Pacote	4,00	25.024,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0032 - SACO P/ LIXO 50L PRETO - FAMILY - Valor Referência: 15,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	FAMILY	7.456 Pacote	8,50	63.376,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0033 - SACO P/ LIXO 100L PRETO - FAMILY - Valor Referência: 16,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	FAMILY	11.400 Pacote	9,90	112.860,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0034 - TOUCA DESCARTÁVEL - . - Valor Referência: 15,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	20.200 Pacote	10,70	216.140,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0035 - VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA 1,20CM - CONDOR - Valor Referência: 13,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	300 Unidade	8,04	2.412,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0036 - VASSOURA DE PIAÇAVA - IPIRANGA - Valor Referência: 11,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	IPIRANGA	480 Unidade	6,71	3.220,80	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0037 - SABONETE EM BARRA 90G - REXONA - Valor Referência: 4,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	REXONA	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0038 - AGUA SANITARIA - . - Valor Referência: 26,70**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	7.282 Caixa	19,50	141.999,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0039 - ALCOOL 70% - FRASCO DE 01 LITRO - FRASCO - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	FRASCO	13.400 Frasco	6,30	84.420,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0040 - CERA LIQUIDA INCOLOR DE 1L - - Valor Referência: 16,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	200 Unidade	10,00	2.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0041 - ESPONJA LÃ DE AÇO - BOMBRIL - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BOMBRIL	1.137 Pacote	1,20	1.364,40	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0042 - COLHERES DESCARTÁVEIS PACOTE C/ 50 UNIDADES - MARATA - Valor Referência: 13,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	MARATA	500 Pacote	8,00	4.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0043 - COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE - Valor Referência: 9,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PACOTE	1.100 Pacote	5,75	6.325,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0044 - PRATO FUNDO DESCARTAVEL 15CM, PACOTE C/10 UNI. - PACOTE - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PACOTE	1.000 Pacote	1,20	1.200,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0045 - BALDE PLÁSTICO DE 100 LTS - SANREMO - Valor Referência: 93,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANREMO	300 Unidade	57,00	17.100,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0046 - SABONETE LÍQUIDO - LUX - Valor Referência: 14,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	LUX	100 Unidade	8,43	843,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0047 - LIMPA VIDRO - UNIDADE - Valor Referência: 21,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	200 Unidade	8,50	1.700,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



**0048 - PANO P/COPA 95% DE ALGODAO E 5% POLIESTER 60X42CM - - Valor Referência: 6,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	3.600 Unidade	4,50	16.200,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0049 - DESENGORDURANTE - UNIDADE - Valor Referência: 8,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	200 Unidade	3,70	740,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0050 - DESODORIZADOR SANITARIO TABLETE DE 35G - TIRODOR - Valor Referência: 5,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	TIRODOR	4.100 Unidade	2,65	10.865,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0051 - CESTO DE LIXO 15LT - SANREMO - Valor Referência: 17,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANREMO	500 Unidade	10,52	5.260,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0052 - CREOLINA P/ LIMPEZA 12X500ML - UFE - Valor Referência: 80,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UFE	60 Caixa	50,00	3.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0053 - TOALHA DE ROSTO - SANTISTA - Valor Referência: 27,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANTISTA	200 Unidade	16,60	3.320,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0054 - BACIA DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 5LTS - SANREMO - Valor Referência: 13,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANREMO	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0055 - BALDE PLASTICO 10L C/ ALÇA DE METAL - UNIDADE - Valor Referência: 16,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	200 Unidade	9,50	1.900,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0056 - BALDE PLASTICO DE 20L PRETO C/ ALÇA DE METAL - SANREMO - Valor Referência: 17,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANREMO	290 Unidade	10,75	3.117,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0057 - BANDEJA GRANDE DE PLASTICO - ARQPLAST - Valor Referência: 15,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ARQPLAST	200 Unidade	9,20	1.840,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
--	----------	-------------	------	----------	---

**0058 - LIXEIRA DE PEDAL EM PLÁSTICO 50L - SANREMO - Valor Referência: 50,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANREMO	400 Unidade	30,35	12.140,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0059 - FLANELA - BRILHANTE - Valor Referência: 6,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRILHANTE	300 Unidade	3,81	1.143,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0060 - CESTO DE LIXO 100LT - JSN - Valor Referência: 80,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	JSN	200 Unidade	49,00	9.800,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0061 - CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS - JSN - Valor Referência: 76,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	JSN	100 Unidade	46,06	4.606,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0062 - ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO - CONDOR - Valor Referência: 9,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	300 Unidade	5,59	1.677,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0063 - ESFREGÃO C/ BALDE - BRILHUS - Valor Referência: 27,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRILHUS	200 Unidade	17,00	3.400,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0064 - ESPANADOR DE TETO - CONDOR - Valor Referência: 17,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	210 Unidade	11,00	2.310,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0065 - SODA CAUSTICA 500G - IARA - Valor Referência: 18,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	IARA	3.130 Unidade	7,30	22.849,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0066 - AMACIANTE DE ROUPA 2L - YPÊ - Valor Referência: 10,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	YPÊ	338 Unidade	6,60	2.230,80	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0067 - BORRIFADOR SPRAY - VERTIX - Valor Referência: 8,30**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VERTIX	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0068 - BOTA DE BORRACHA - BRACOL - Valor Referência: 51,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRACOL	200 Par	31,00	6.200,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0069 - DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO C/ AÇÃO BACTERICIDA, GALÃO 2L CX C/6 UNIDADES - POLITRIZ - Valor Referência: 53,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	POLITRIZ	3.553 Caixa	35,00	124.355,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0070 - MASCARA - CAIXA - Valor Referência: 33,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	CAIXA	52 Caixa	7,50	390,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0071 - DESODORIZADOR DE AR - GLADE - Valor Referência: 12,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GLADE	682 Unidade	7,69	5.244,58	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0072 - COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO 200ML CAIXA C/25 PCT DE 100 UNIDADES - COPOPLAST - Valor Referência: 134,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COPOPLAST	748 Caixa	81,00	60.588,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0073 - COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO 180ML CX X/25 PCT DE 100 UNIDADES - COPOPLAST - Valor Referência: 131,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COPOPLAST	798 Caixa	79,00	63.042,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0074 - COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO 50ML CX C/25 PCT DE 100 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 120,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	CAIXA	121 Caixa	67,50	8.167,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0075 - LUVA TAM P EM LATEX ANTIDERRAPANTE - PAR - Valor Referência: 5,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PAR	1.265 Par	3,10	3.921,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0076 - PANO DE CHÃO TIPO SACO ALVEJADO - ESFREGAO - Valor Referência: 6,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ESFREGAO	3.975 Unidade	3,50	13.912,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
--	----------	---------------	------	-----------	---

**0077 - PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS TAM 20X21CM PCT C/ 2 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 12,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PACOTE	2.862 Pacote	4,50	12.879,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0078 - SABÃO EM PÓ 500 GR - GUARANI - Valor Referência: 6,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	GUARANI	7.295 Unidade	2,50	18.237,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0079 - DETERGENTE 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 2,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	3.772 Unidade	1,30	4.903,60	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0080 - VASSOURA PIAÇAVA 50X5CM E CABO DE MADEIRA 1,50M - IPIRANGA - Valor Referência: 10,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	IPIRANGA	3.060 Unidade	6,71	20.532,60	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0081 - ALCOOL ETILICO 92,8 INPM(ALCOOL 96%) 1L - TUPI - Valor Referência: 13,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	TUPI	3.118 Frasco	7,30	22.761,40	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0082 - ALCOOL EM GEL 65° INPM 500ML - FRASCO - Valor Referência: 13,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	FRASCO	1.160 Frasco	5,50	6.380,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0083 - LIMPA VIDRO 500ML - FRASCO - Valor Referência: 20,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	FRASCO	1.540 Frasco	4,50	6.930,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0084 - FLANELA 100% ALGODAO 40X60CM - BRILHANTE - Valor Referência: 4,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRILHANTE	1.192 Unidade	2,63	3.134,96	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0085 - ISQUEIRO DESCARTAVEL - BIC - Valor Referência: 5,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BIC	131 Unidade	3,11	407,41	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0086 - VASSOURA P/ VASO SANITARIO 20CM - . - Valor Referência: 8,12**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	1.528 Unidade	5,40	8.251,20	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0087 - SACO PLASTICO DE 1KG TRANSPARENTE PCT C/100 UNIDADES - FLEXBAG - Valor Referência: 20,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FLEXBAG	227 Pacote	13,00	2.951,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0088 - BALDE PARA LIMPEZA COM CAPACIDADE/ 10 LTS - ARQPLAST - Valor Referência: 13,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ARQPLAST	489 Unidade	8,30	4.058,70	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0089 - BALDE PLASTICO DE 20L - TOPLAST - Valor Referência: 15,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	TOPLAST	2.989 Unidade	9,00	26.901,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0090 - PÁ DE LIXO C/ COLETOR 26CM E CABO 15CM - . - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	2.439 Unidade	8,50	20.731,50	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0091 - LIXEIRA 10L C/ TAMP A E PEDAL FORMATO CILINDRO COR CINZA - TOPLAST - Valor Referência: 51,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	TOPLAST	807 Unidade	30,00	24.210,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0092 - PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA SIMPLES 10CM X 30M FARCO COM 48 ROLOS DE 30M - PIMPO - Valor Referência: 73,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	PIMPO	1.168 Fardo	49,50	57.816,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0093 - SABAO DE COCO EM BARRA DE 200G - UNIDADE - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	215 Unidade	2,26	485,90	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0094 - LIMPA ALUMINIO 500ML - FRASCO - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	FRASCO	1.030 Frasco	1,87	1.926,10	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0095 - ESPONJA DUPLA-FACE 110X75X20MM - UNIDADE - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	2.212 Unidade	0,66	1.459,92	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



**0096 - GUARDANAPO DE PAPEL 22X22 FOLHA SIMPLES BRANCA PCT C/50 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 8,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PACOTE	195 Pacote	2,54	495,30	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0097 - FILME DE PVC TAM 280MM X 30M - CETROFILM - Valor Referência: 6,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CETROFILM	108 Unidade	4,15	448,20	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0098 - SABONETE LIQUIDO COCO/ERVA-DOCE 1L - LUX - Valor Referência: 15,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	LUX	1.788 Unidade	9,50	16.986,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0099 - SACO PLASTICO DE LIXO INFECTANTE DE 100L 10 MICRAS BRANCO PCT C/ 10 UNIDADES - ESFREBOM - Valor Referência: 60,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ESFREBOM	111 Pacote	37,00	4.107,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0100 - BALDE PLASTICO 50L C/ TAMPAS - JSN - Valor Referência: 52,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	JSN	185 Unidade	32,00	5.920,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0101 - BALDE PLASTICO 100L C/ TAMPAS - JSN - Valor Referência: 72,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	JSN	195 Unidade	44,00	8.580,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0102 - BACIA PLASTICA 20L - PLASUTIL - Valor Referência: 20,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PLASUTIL	205 Unidade	13,00	2.665,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0103 - BACIA PLASTICA 35L - PLASUTIL - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PLASUTIL	215 Unidade	17,00	3.655,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0104 - SACO TRANSPARENTE DE 30KG - . - Valor Referência: 13,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	8.000 Unidade	9,60	76.800,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0105 - SACO DE FARROUPILHA 60 QUILOS - . - Valor Referência: 6,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS

5.100 Unidade

4,50

22.950,00

Homologado em  
10/01/2024 13:19:15  
Por: ARTEMES SILVA  
DE OLIVEIRA**0106 - SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO PARA BEBÊ 250ML - GRANADO - Valor Referência: 22,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GRANADO	960 Unidade	13,37	12.835,20	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0107 - SHAMPOO BABY NEUTRO 250ML - GRANADO - Valor Referência: 22,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GRANADO	960 Unidade	13,25	12.720,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0108 - CONDICIONADOR BABY NEUTRO 250ML - GRANADO - Valor Referência: 22,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GRANADO	960 Unidade	13,50	12.960,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0109 - TOALHA DE BANHO INFANTIL - MONZA BABY - Valor Referência: 27,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	MONZA BABY	290 Unidade	16,20	4.698,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0110 - CESTO PARA LIXO 60LTS - SANREMO - Valor Referência: 77,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SANREMO	5.100 Unidade	47,00	239.700,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0111 - TAPETE PARA PORTA - YANGZI - Valor Referência: 28,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	YANGZI	50 Unidade	15,50	775,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0112 - BACIA DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 20LTS - ARQPLAST - Valor Referência: 26,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ARQPLAST	10 Unidade	15,80	158,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0113 - LIXEIRA - ARQPLAST - Valor Referência: 18,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ARQPLAST	30 Unidade	11,00	330,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0114 - SACO P/ LIXO - 200 LITROS - . - Valor Referência: 8,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	6.000 Pacote	6,00	36.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0115 - DESINFETANTE 2L - . - Valor Referência: 48,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	4.500 Caixa	33,50	150.750,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0116 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE TIPO AEROSSOL - BOM AR - Valor Referência: 12,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BOM AR	100 Frasco	8,00	800,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0117 - ESCOVA DE MÃO MULTIUSO DE PLASTICO - CONDOR - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	2.300 Unidade	3,25	7.475,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0118 - ESPANADOR DE TETO EM FIBRA - VASSOUCARD - Valor Referência: 24,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	VASSOUCARD	2.300 Unidade	17,00	39.100,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0119 - ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE - BRILHUS - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	BRILHUS	16.200 Unidade	2,49	40.338,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0120 - LIMPA ALUMÍNIO - 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	12.960 Unidade	1,87	24.235,20	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0121 - LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE - PAR - Valor Referência: 12,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PAR	5.000 Par	3,25	16.250,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0122 - LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA - PAR - Valor Referência: 9,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	PAR	5.000 Par	3,25	16.250,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0123 - PAPEL HIGIENICO C/48 UND - . - Valor Referência: 65,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	2.400 Unidade	46,50	111.600,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

#### 0124 - SABÃO EM PÓ 500g - GUARANI - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S S DA COSTA	GUARANI	11.600 Pacote	2,50	29.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



**0125 - SACO PARA LIXO 100 LITROS PCT C/5 - LIRIO - Valor Referência: 8,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	LIRIO	6.000 Pacote	3,20	19.200,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0126 - VASSOURA P/ VASO SANITARIO - 1 - ALKLIN - Valor Referência: 9,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ALKLIN	2.300 Unidade	6,00	13.800,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0127 - VASSOURA - - Valor Referência: 12,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	9.720 Unidade	8,50	82.620,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0128 - GUARDANAPO - LIRIO - Valor Referência: 6,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	LIRIO	1.200 Unidade	4,20	5.040,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0129 - AVENTAL DE DE PLÁSTICO P/ COZINHA - IDEALIZA - Valor Referência: 13,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	IDEALIZA	4.800 Unidade	11,50	55.200,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0130 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO C/14 EMB. C/8 UNI. CADA. - - Valor Referência: 44,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	11.160 Fardo	24,00	267.840,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0131 - PANO DE CHÃO 50X60CM - ESFREGAO - Valor Referência: 7,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ESFREGAO	17.000 Unidade	6,50	110.500,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0132 - RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 40 CM - - Valor Referência: 12,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	.	6.000 Unidade	8,00	48.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0133 - MASCARA 3 CAMADAS CX C/ 50 UNIDADE - CAIXA - Valor Referência: 36,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	CAIXA	1.000 Caixa	4,80	4.800,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

**0134 - PRATO PLASTICO DESCARTÁVEL FUNDO - PRAFESTA - Valor Referência: 8,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IDEAL PAPELARIA COMERCIO E  
SERVICOS EIRELI

PRAFESTA

1.000 Pacote

4,89

4.890,00

Homologado em  
10/01/2024 13:19:15  
Por: ARTEMES SILVA  
DE OLIVEIRA

---

**0135 - COPO DESCARTAVEL 250 ML - FORFEST - Valor Referência: 9,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M POZZER EIRELI	FORFEST	600 Pacote	7,38	4.428,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

---

**0136 - CESTO DE LIXO TELADO 9 LT - UNIDADE - Valor Referência: 20,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	UNIDADE	1.000 Unidade	6,50	6.500,00	Homologado em 10/01/2024 13:19:15 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

---

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

